[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１１条関係）
年　　月　　日
田原本町長　殿
報告者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

田原本町耕作放棄地等対策支援補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定を受けた補助金について、田原本町耕作放棄地等対策支援補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　事業の別　　　遊休農地の再生利用　・　農地の集約化　（いずれかに〇）
２　補助対象農地
	番号
	補助対象農地
	備考

	所在地
	面積（a）
	所有権等

	１

	２

	３

	合計

３　添付書類
(1) 収支決算書（様式第４号）
(2) 補助対象農地の状況が確認できる写真
[bookmark: _Hlk198137471](3) 納品書、請求書及び領収書等補助対象経費が確認できる書類の写し
(4) １件当たりの取得価格が５０万円以上の農業用機械等を購入した場合は、当該農業用機械等の写真